

ZARZĄDZENIE NR 72/V/2007
Prezydenta Miasta Konina
z dnia 31 października 2007 roku

w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2007 rok*

Na podstawie art.173 ust.5 i art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 39 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2007 rok, zarządzam, co następuje :

§ 1

W uchwale Nr 39 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2007 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2007 rok: Nr 79 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2007 r, Nr 88 Rady Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2007 r. Nr 40/V/2007 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 maja 2007 r., Nr 99 Rady Miasta Konina z dnia 30 maja 2007 r., Nr 43/V/2007 Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2007 r., Nr 115 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2007 roku; Nr 49/V/2007 Prezydenta Miasta Konina z 19 lipca 2007 r.; Nr 133 Rady Miasta Konina z dnia 25 lipca 2007r.; Nr 51/V/2007 Prezydenta Miasta Konina z dnia 01 sierpnia 2007r.; Nr 58/V/2007 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 sierpnia 2007 r.; Nr 59/V/2007 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2007 r.;Nr 136 Rady Miasta Konina z dnia 19 września 2007; Nr 67 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 października 2007.; Nr 159 Rady Miasta Konina z dnia 8 października 2007.; Nr 68 /V/2007 Prezydenta Miasta Konina z 11 października 2007 r.; Nr 162 Rady Miasta Konina z 24 października 2007 r.; - *wprowadza się następujące zmiany :*

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	340 101 274,23
zastępuje się kwotą	340 752 840,23
z tego:	
a) kwotę dochodów gminy ogółem	173 771 773,21
zastępuje się kwotą	174 228 533,21
w tym:	
-kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	23 472 175,00
zastępuje się kwotą	23 588 378,00

b) kwotę dochodów powiatu ogółem	166 329 501,02
zastępuje się kwotą	166 524 307,02
w tym:	
-kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat	8 899 234,00
zastępuje się kwotą	9 031 740,00
-kwotę dotacji celowych na zadania powiatu realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zadań z zakresu administracji rządowej	197 700,00
zastępuje się kwotą	215 900,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
010	01095	2010			2 159,00	2 159,00
750	75011	2010			76 094,00	76 094,00
801	80195	2030			50 118,00	
852	85203	2010			37 950,00	37 950,00
854	85415	2030			290 439,00	
RAZEM			0,00	0,00	456 760,00	116 203,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
710	71015	2110			19 600,00	19 600,00
750	75011	2110			5 000,00	5 000,00

754	75411	2110			104 706,00	104 706,00
801	80195	2130			40 600,00	
853	85321		0,00		21 400,00	3 200,00
		2110			3 200,00	3 200,00
		2320			18 200,00	
854	85406	2130			3 500,00	
RAZEM			0,00	0,00	194 806,00	132 506,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	396 691 641,93
zastępuje się kwotą	397 343 207,93
z tego:	
a) kwotę wydatków gminy ogółem	175 478 672,93
zastępuje się kwotą	175 935 432,93
w tym:	
-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami	23 472 175,00
zastępuje się kwotą	23 588 378,00
b) kwotę wydatków powiatu ogółem	221 212 969,00
zastępuje się kwotą	221 407 775,00
w tym:	
-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat	8 899 234,00
zastępuje się kwotą	9 031 740,00
-kwotę wydatków na zadania powiatu realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zadań z zakresu administracji rządowej	197 700,00
zastępuje się kwotą	215 900,00

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
O10	O1095		0,00	0,00	2 159,00	2 159,00
		4300			42,45	42,45
		4430			2 116,55	2 116,55
750			10 000,00	0,00	116 094,00	76 094,00
	75011	4010			76 094,00	76 094,00
	75075		10 000,00	0,00	40 000,00	0,00
		4210			10 000,00	
		4300	10 000,00		30 000,00	
751	75108		6 570,00	6 570,00	6 570,00	6 570,00
		4300	6 570,00	6 570,00		
		4360			1 900,00	1 900,00
		4370			4 670,00	4 670,00
758	75818	4810	66 000,00		0,00	
801			76 031,00	0,00	126 149,00	0,00
	80101		70 831,00	0,00	70 831,00	0,00
		3020			2 200,00	
		4010			7 240,00	
		4040	7 240,00			
		4120			8 022,00	
		4140	17 031,00			
		4170			1 000,00	
		4210			18 684,00	
		4260	33 500,00			
		4280	1 696,00			
		4300			31 500,00	
		4350			154,00	
		4360	420,00			
		4370	3 020,00			
		4410	1 500,00			
		4430	1 263,00			
		4480	250,00			
		4700			1 545,00	
		4740	4 911,00			
		4750			486,00	
	80110		1 000,00	0,00	1 000,00	0,00
		4410	1 000,00			
		4700			400,00	
		4750			600,00	
	80146		4 200,00	0,00	4 200,00	0,00

		4300	4 200,00			
		4700			4 200,00	
	80195		0,00	0,00	50 118,00	0,00
		4210			24 700,00	
		4300			25 418,00	
852			5 100,00	0,00	43 050,00	37 950,00
	85203		0,00	0,00	37 950,00	37 950,00
		4010			15 000,00	15 000,00
		4110			2 807,00	2 807,00
		4120			368,00	368,00
		4210			19 775,00	19 775,00
	85219		5 100,00	0,00	5 100,00	0,00
		4170			2 100,00	
		4270			3 000,00	
		4280	2 500,00			
		4410	2 600,00			
853	85395	4300			6 000,00	
854			1 423,00	0,00	291 862,00	0,00
	85401		1 423,00		1 423,00	
		4010			1 423,00	
		4040	1 423,00			
	85415		0,00	0,00	290 439,00	0,00
		3240			280 980,00	
		3260			9 459,00	
921	92195	4300			30 000,00	
RAZEM			165 124,00	6 570,00	621 884,00	122 773,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
710	71015		0,00	0,00	19 600,00	19 600,00
		3020			3 000,00	3 000,00
		4020			4 000,00	4 000,00
		4110			800,00	800,00
		4120			100,00	100,00
		4210			11 700,00	11 700,00

750	75011	4010			5 000,00	5 000,00
754	75411	4060	0,00	0,00	104 706,00	104 706,00
801	80195		0,00	0,00	40 600,00	0,00
		4210			25 400,00	
		4300			15 200,00	
852	85201		42 191,00	0,00	42 191,00	0,00
		4210	40 191,00			
		4270			42 191,00	
		4370	2 000,00			
853	85321		0,00	0,00	21 400,00	3 200,00
		4170			4 000,00	
		4300			17 400,00	3 200,00
854	85406	4700	0,00	0,00	3 500,00	0,00
RAZEM			42 191,00	0,00	236 997,00	132 506,00

7.W § 5 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Zmniejsza się rezerwy o kwotę	66 000,00
w tym:	
pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę	66 000,00
w tym:	
a) część gminną zmniejsza się o kwotę	66 000,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Kazimierz Pałasz